

گزارش

آیا فیفا، ایران را به المپیک برمی گرداند؟

■ فدراسیون فوتبال ایران امیدوار است تا با نتیجه گرفتن از شکایت علیه تیم المپیک عراق به فیفا، تیم حذف شده المپیک ایران را دوباره به گردونه رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن بازگرداند! تیمی که به واسطه خطا و سهل انگاری مدیریتی به حکم فیفا از مسابقات انتخابی المپیک لندن کنار گذاشته شد. فدراسیون‌ها معتقدند هرچند ایران با فرستادن بازیکن دو اخطاره در دقایق پایانی مسابقه رفت دو تیم، مرتکب خطای سهوی شده؛ اما عراقی‌ها با استفاده از بازیکن بزرگسال در هر دو دیدار رفت و برگشت، خطای عمدی دراین‌باره داشتند؛ بنابراین رقابت دو فدراسیون کشورهای همسایه حالا بر سر این است که ثابت کنند کدام یک خطای کوچک‌تری مرتکب شده‌اند. به گزارش ایسنا، ماجرای حذف تیم المپیک ایران از رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن که در زمان خود حجم قابل توجهی از اخبار رسانه‌ها را به خود اختصاص داد، اکنون با انتشار خبر طرح شکایت فدراسیون ایران از عراق به میان آمده است؛ شکایتی که به ادعای فدراسیون در همان روزهای پس از حذف تیم تنظیم و ارسال شده است اما مشخص نیست چرا آن را در رسانه‌ها منتشر نکردند.

نگاه اجمالی به حذف تلخ تیم المپیک ایران

تیم المپیک ایران ۲۹ خرداد امسال در دیدار رفت برابر تیم عراق با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید، اما به دلیل به میدان فرستادن کمال کامیابی‌نیا در دقایق پایانی این مسابقه خارج از خانه و شکایت عراقی‌ها در این مورد، بنابر رای فیفا با نتیجه ۳ بر صفر بازنده معرفی شد. از آن مسوولان مختلف تیم اعم از سرمربی، سرپرست، سرپرست قبلی، رئیس کمیته جوانان، رئیس کمیته بین‌الملل، دبیرکل فدراسیون، رئیس فدراسیون و نیز خود بازیکن، هر کدام تقصیر را به گردن دیگری انداخته و این ناکامی مدیریتی به جمع تاکی‌های فدراسیون افزوده شد.

ادعای فدراسیون در خطای عراقی‌ها چیست؟

اما فدراسیون ایران تحقیقاتی درباره شرایط سنی بازیکنان تیم المپیک عراق انجام داده و دریافته است که کاپیتان این تیم سفر سن داشته و سن واقعی او ۲۵ سال است؛ طبق مدارک رسمی عراقی‌ها او متولد ۱۹۸۹ بوده و ۲۲ سال دارد که می‌توانست در تیم زیر ۲۳ سال (المپیک) بازی کند؛ اما مظاهرا این بازیکن در تیم المپیک سال ۲۰۰۲ عراق هم حضور داشته و طبق مدارک رسمی، آن زمان متولد سال ۱۹۸۶ بوده است!حال استفاده از این بازیکن تخلف عمدی به حساب آمده که بنابر مقررات فوتبال به هیچ‌وجه قابل اغماض نیست؛ همچنین این تخلف عمدی، در قیاس با تخلف سهوی ایران، بزرگ‌تر است و در نهایت فیفا باید ایران را برنده اعلام کند. البته این تمام ادعای فدراسیون فوتبال ایران است.

موضع کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون چیست؟

اما عباس تریلپان سرپرست پیشین کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون، با اعتقاد بر اینکه فدراسیون عملکرد به موقعی نسبت به این مساله داشته و امیدوار است نتیجه خوبی از فیفا دریافت کند به خبرنگار ایسنا گفت: ما با ناهم‌نگاری به موقع با فیفا در همان زمان، پیگیر موضوع شدیم. طبق قوانین تنها ۴۸ ساعت پس از مسابقه فرصت داشتیم تا شکایت‌مان را اعلام کنیم که این کار انجام شد و نامله‌اش هم با تاریخ مشخص در فدراسیون موجود است. فیفا هم پاسخی داد و ما کلیه مدارکی که به شیوه‌های مختلف جمع‌آوری کرده بودیم برایشان ارسال کرده و اکنون منتظر رای نهایی آنها هستیم. هر چند معادلات فیفا مشخص نمی‌کند که باید انتظار چه حکمی را داشته باشیم. وی مدعی شد: کاپیتان عراق در دو سن متفاوت برای تیمش بازی کرده است و حتی مدارک ارسالی عراقی‌ها در AFC در طی چند سال اخیر، متفاوت بوده است؛ به جهت اینکه بررسی‌های فیفا هنوز تمام نشده بود، لذا نمی‌توانستند دستور به‌تعویق افتادن زمان بازی این تیم برابر ازبکستان در مرحله گروهی را صادر کنند. رئیس پیشین کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون در پاسخ به این سوال که چرا در همان زمان حذف تیم ایران، چنین خبری را اعلام نکردید، خاطرنشان کرد: موضوع، ما به طبق مدارک موجود مطرح کردیم، بختگی لازم را در آن زمان نداشت؛ چرا که ممکن بود فیفا براساس مدارک رسمی دیگری اعلام می‌کرد که شما اشتباه کردید. بنابراین بنا بود تا پیش از گرفتن نتیجه نهایی کار، از طرح مساله در رسانه‌ها خودداری شود.

ابهام ما چراست؟

ظاهرا فدراسیون ایران به هر شیوه‌ای سعی کرده تا نزد فیفا عاده حق کند و امیدوار است به نتیجه مثبتی برسد، اما ظاهرا این پروسه به دلیل زمان‌بر بودن مکاتبات اداری، دسترسی به اطلاعات موثق، تعطیلی مسابقات AFC و… تا اندازه‌ای طول کشید که زمان سلیانه مرحله بعدی فرارسید و عراقی‌ها در مسابقه رفت مقابل تیم المپیک ازبکستان به میدان رفتند و با نتیجه ۲ بر صفر هم شکست خوردند. حال مشخص نیست فیفا حتی در صورت تایید ادعای ایران و متخلف شمردن عراق، چه حکمی صادر کند؟ آیا ایران را جایگزین عراق در مرحله گروهی کرده و دستور تکرار بازی با ازبکستان را می‌دهد؟ در این صورت حق ازبکستان چه می‌شود؟ آیا فیفا با تایید حذف ایران، تیم عراق را هم حذف می‌کند؟ آیا اصلا ادعای فدراسیون ایران را رد می‌کند؟ اینها ابهاماتی است که به دلیل مشاهده نشدن نظیر چنین رویدادی در فوتبال دنیا همچنان باقی مانده و مشخص نیست فیفا چه موضعی نسبت به آن خواهد گرفت؟

یاد «جان نگوید» آفریقایی زنده شد

عمل غیر اخلاقی دو بازیکن شاهین



پیش از بازی شهرداری تبریز و شاهین بوشهر جذاب‌ترین نکته این بود که حمید درخشان به تبریز برمی‌گردد تا در مقابل تیم سابق خود قرار گیرد اما در این بازی اتفاقی رخ داد تا سال‌ها از این بازی یاد شود. به گزارش مهر، موضوع از این قرار بود که دو بازیکن شاهین بوشهر به نام‌های صادق کریمی و میثم منبعی در دقایق میانی نیمه دوم زمانی که چند بازیکن تیم شاهین در حال گرم کردن بدن‌هایشان بودند، کریمی به طور ناگهانی به ادوار کردن در پشت نیمکت ذخیره‌های تیم خود پرداخت و میثم منبعی هم در آنجا نقش مراقب را بازی می‌کرد. حین انجام این کار، تصویربرداری یکی از برنامه‌های ورزشی و همچنین یک عکاس ضمن اعتراض به کار آنها از این موضوع تصویربرداری می‌کنند که این موضوع عکس‌العمل بسیار زشت منبعی را در پی داشت. این حرکت بازیکنان شاهین یادآور جان نگوید بازیکن آفریقایی لوبوسلم در مشهد بود که باعث محرومیت این بازیکن شد.

البته پیش از این، حمید درخشان از مهدی کیایی به عنوان یکی از بازیکنانی که این کار غیراخلاقی را انجام داده، یاد کرده بود. حمید درخشان خبر از برخورد شدید با دو بازیکن تیم خود داد: من همواره در دوران ورزشی‌ام یک مربی و بازیکن اخلاق‌گرا بوده‌ام و برای من شخصیت و اخلاق بازیکنانم به نتیجه از حیجت دارد. من نیازی به دیدن عکس‌ها و تصاویری که شما گرفتید، ندارم و مطمئن باشید با بازیکنان خاطی در این موضوع بهشت برخورد خواهم کرد، ضمن اینکه کمیته انضباطی باشگاه نیز تصمیم جدی در مورد این دو بازیکن خواهد گرفت.

هادی میاشری، نماینده فدراسیون فوتبال در دیدار تیم‌های فوتبال شهرداری تبریز و شاهین بوشهر نیز این موضوع را تایید کرد که فیلم حرکت زشت این دو بازیکن در اختیارش قرار گرفته است. حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی در مورد حرکت بازیکنان شاهین بوشهر می‌گوید: گزارش‌های غیرمستندی در این‌باره به ما رسیده، اما از آنجا که قطعیت این موضوع برای ما معلوم نشده فعلا نمی‌توانیم حکمی صادر کنیم. باید صبر کنیم و ببینیم این موضوع چگونه گزارش می‌شود و پس از رویت گزارش مطابق با مواد این‌نامه، آن را بررسی خواهیم کرد و احتمالا برای بازیکنان برخورد می‌کنیم.

دومی «باتن» کار را خراب کرد

«قتل» فاتح سنگاپور



رقابت‌های گرندپری سنگاپور با قهرمانی سباستین فتل آلمانی به پایان رسید، این دور که چهاردهمین دور از رقابت‌های این فصل فرمول یک بود، در شرایطی به پایان رسید که فتل می‌توانست قهرمانی کلی‌اش در این فصل را به دست بیاورد؛ در واقع اگر او قهرمان می‌شد و باتن به عنوان سومی می‌رسید، انگاه در پنج دور مانده به پایان رقابت‌های این فصل جام قهرمانی را بالای سر می‌برد. فتل اول شد ولی دوم شدن باتن کار را به دورهای بعدی کشاند. راننده ۲۸ساله تیم ردبول با این حال فقط کافی است در یکی از چند دوره باقی‌مانده رتبه دهمی برسد تا دومین قهرمانی‌اش در رقابت‌های فرمول یک را جشن بگیرد. اگر او بتواند به این مهم برسد، انگاه جوان‌ترین راننده‌ای در تاریخ لقب خواهد گرفت که موفق شده در بردن جام‌ها بدل کند. «شوماخر کوچک» باید در مرحله بعدی این رقابت‌ها در پیست ژاین و نزدیک به دو هفته دیگر به میدان برود. او که از این بردش بسیار خوشحال بود، به سایت «فوروسپورت» گفت: «در ابتدای مسابقه جنسن باتن با سرعتی بالا کار را شروع کرد. ولی خوشبختانه ما اتومبیل‌هایی داریم که می‌توانند خیلی زود فاصله‌های به وجود آمده را برطرف کنند یا اینکه به راحتی از سایر رقبا پیشی بگیرند. در دور آخر این تورنمنت باید با پنج راننده دیگر مبارزه می‌کردم. در این اثنا جا برای اینکه از منحصه فرار کنیم، وجود داشت ولی باید حواسم به باتن بود تا نگذارم از من سبقت بگیرد و اول شود. روی هر هفته از مسابقه و نتیجه به‌دست‌آمده راضی هستم. باید بگویم که شبی به یادماندنی داشتم و حالا هنوز هم آمادام تا با سایر رقبایم بجنگم، ما اما باتن هم که با دوم شدنش انگلیسی در خانه هم داشته‌اند مزید بر علت شده است؛ بایرن آخرین باری که در خانه برابر یک تیم انگلیسی باخته به فصل ۹۲-۹۳ برمی‌گردد که ۲ بر یک مغلوب نورویچ سیتی شد. در این میان نقل‌ات فلان‌بویتن و ژروم بوتانگ بازیکنان اسبق سیتی با هم‌تیمی‌هایشان هم می‌تواند از نکات جالب توجه این دیدار باشد، اما دیگر بازی مهم امروز هم تقابل رئال‌مادرید و آژاکس آمستردام در ورزشگاه برنابو است، رئال مادرید فصل گذشته در همین مرحله گروهی در دو بازی شش گل به تیم آژاکس زد و حتی یک‌بار هم دروازش باز نشد و حالا رونینو امپدور است در این دیدار بتواند با هم عملکرد خوبی را برابر آژاکس ادامه دهد.

برنامه بازی‌های امروز

زسکا مسکو – اینتر، منچستر یونایتد – بازل، گالاتی – بنفیکا، لیون – دینامو زاگرب، رئال مادرید – آژاکس، بایرن‌مونیخ – منچستر سیتی، ناپولی – ویراتال، تریویران اسپور – لیل

ورزش

سپاهان ۳ – صفر بازنده شد

آب پاکی روی دست اصفهانی‌ها



فاجعه‌ای که برای تیم امید ایران در دیدارهای انتخابی المپیک رخ داده بود، برای سپاهان هم تکرار شد و این تیم به دلیل استفاده از یک بازیکن محروم برد یک بر صفر را با دانه، از طرف دیگر با وکیل باشگاه نیز هماهنگ کردیم که صفر سپاهان مقابل السد قطر در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد اصفهانی‌ها در این بازی از یک بازیکن غیرمجاز استفاده کردند. رحمان احمدی، دروازه‌بان سپاهان در فصل گذشته بازیکن پرسپولیس بود و در مرحله گروهی لیگ قهرمانان دواخطاره شده بود. احمدی در پی دواخطاره شدن، یاید یک جلسه محرومیت را پشت سر می‌گذاشت، اما اسهل‌انگاری این بازیکن و مسوولان سپاهان موجب شد تا او در بازی با السد درون دروازه قرار بگیرد. تیم قطری بلافاصله به این مساله اعتراض کرد و خواستار تغییر نتیجه قطری بازی شد، در ادامه کنفدراسیون فوتبال آسیا از سپاهان خواست تا دلایل استفاده خود از احمدی را ارائه دهد. سپاهانی‌ها به سکوت ناظر بازی و گذشتن یک مرحله از مرحله‌ای که احمدی محروم شده بود اشاره کردند و امیدوار بودند نتیجه بازی باقی بماند ولی دیروز کنفدراسیون فوتبال آسیا آب پاکی را روی دست سپاهان ریخت. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) دیروز اعلام کرد، تیم فوتبال سپاهان به دلیل استفاده از دروازه‌بان دو اخطاره در دیدار رفت برابر السد قطر این بازی را ۳ بر صفر باخته است. براساس این رای، باشگاه سپاهان هزار دلار جریمه شده که یک ماه فرصت دارد این مبلغ را پرداخت کند. ضمن اینکه رحمان احمدی نیز در بازی بعدی محروم خواهد بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا این حق را برای باشگاه سپاهان ایران قایل شده که در صورت اعتراض به این رای، نامه اعتراضی خود را به کمیته استیناف این کنفدراسیون ارسال کند. با اینکه در بیانیه AFC آمده سپاهان حق اعتراضی به این رای را دارد، ولی با توجه به اینکه دیدار برگشت دو تیم فردا انجام می‌شود سپاهان در وضعیتی قرار گرفته که نمی‌تواند روی عوض شدن رای صادره خطر کند و باید برای برد ۴ بر صفر به میدان برود. هر ترتیب مسوولان سپاهان به دنبال اعتراض به رای صادره‌اند.

حمله به طلسم ۱۷ساله

سیتی از آل‌بانس آرنا پیروزی می‌خواهد



روز دوم بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی امروز کلید می‌خورد که دو تیم بایرن مونیخ و منچستر سیتی مهم‌ترین بازی هفته را بر گزار می‌کنند. این دو تیم که برای اولین بار برابر یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند انگیزه‌های زیادی برای برد دارند و همین مورد می‌تواند به جاذبیت‌های کار اضافه کند. سیتی در شرایطی پا به آل‌بانس آرنا می‌گذارد که دیگر تیم شهر منچستر، یعنی یونایتد نتوانسته از این ورزشگاه دستت بر بیرون بیاید. «شایطین سرخ» چهار بار برابر بایرن در آلمان صف‌آرایی کردند که هرگز نتوانستند مردان باورلس را ببرند. با این حال منچستری و شاگردانش برای شکستن این طلسم هم که شده، در پی رسیدن به سه امتیاز این دیدار هستند. در این میان موردی که می‌تواند آنها را آزار دهد یا حتی شکست‌شان را رقم بزند، عملکرد خیره‌کننده بایرن‌مونیخ در ۹ بازی گذشته است؛ «باوریاپی‌ها» در ۹ دیدار اخیرشان تنها شکستی در کارنامه نداشتند، بلکه هیچ گلی را هم دریافت نکردند و با ۹ برد پی در پی و به ثمر رساندن ۲۶گل خط حمله آتشینی به داشته‌اند. فرانک ریبیری یکی از امدادترین بازیکنان بایرن پیش از دیدار امروز به AFP گفت: «ما این روزها بهترین بازی‌هایمان را به نمایش می‌گذاریم و در خط دفاعی هم انسجام لازم را به دست آوردیم. البته نباید از بازی خوب بازیکنان جدید ما در این فصل هم گذشت. آنها عالی بوده‌اند و حالا باید بگویم اگر همین روند را حفظ کنیم، هیچ تیمی نمی‌تواند جلودار ما باشد. ما باید بی‌نهایت مراقب ادامه مسیر باشیم چراکه فوتبال نشان داده هر تیمی که پا پس بگذارد، بدجور تنبیه خواهد شد.» البته در این میان عملکردی که بایرن‌ها در برابر تیم‌های انگلیسی در خانه هم داشته‌اند مزید بر علت شده است؛ بایرن آخرین باری که در خانه برابر یک تیم انگلیسی باخته به فصل ۹۲-۹۳ برمی‌گردد که ۲ بر یک مغلوب نورویچ سیتی شد. در این میان نقل‌ات فلان‌بویتن و ژروم بوتانگ بازیکنان اسبق سیتی با هم‌تیمی‌هایشان هم می‌تواند از نکات جالب توجه این دیدار باشد، اما دیگر بازی مهم امروز هم تقابل رئال‌مادرید و آژاکس آمستردام در ورزشگاه برنابو است، رئال مادرید فصل گذشته در همین مرحله گروهی در دو بازی شش گل به تیم آژاکس زد و حتی یک‌بار هم دروازش باز نشد و حالا رونینو امپدور است در این دیدار بتواند با هم عملکرد خوبی را برابر آژاکس ادامه دهد.

برنامه بازی‌های امروز

زسکا مسکو – اینتر، منچستر یونایتد – بازل، گالاتی – بنفیکا، لیون – دینامو زاگرب، رئال مادرید – آژاکس، بایرن‌مونیخ – منچستر سیتی، ناپولی – ویراتال، تریویران اسپور – لیل

وقت اضافه

دوپینگ دهنده قطری

نقره را به صمیمی رساند

■ در مراسمی مدال نقره و حکم تایف‌قهرمانی محمد صمیمی در بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو به او اهدا شد. در این مراسم که با حضور بهرام افشارزاده دبیرکل کمیته ملی المپیک، محمدرضا کاظمی‌آشتیانی سرپرست فدراسیون دوپمانی، عباس صمیمی سرپرست هیات چهارم‌حال و یختیاری و محمد صمیمی نفر دوم بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد، بهرام افشارزاده مدال نقره صمیمی را به او اهدا کرد. گفتنی است با توجه به اینکه تست دوپینگ پرتابگر دیسک قطر در بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو که مدال نقره گرفته بود مثبت اعلام شد، مدال محمد احمد دیپب به محمد صمیمی نفر سوم این مسابقات تعلق گرفت.

دزاکه نمره ۳ گرفت

■ بازیکن ایرانی تیم فوتبال وولفسبورگ به دلیل درخشش و گلزنی مقابل کایزرس لاترن نمره بازی خوب گرفت. به گزارش فارس، اشکان دزاکه که شنبه شب در دیدار هفته هفتم بوندس لیگ۱ مقابل کایزرس لاترن تا دقیقه ۷۶ در زمین حضور داشت و جای خود را به حسن سالی‌حمیدزچ داد، در تا‌ترین‌شماره شماره شاره کیکر با نمره بازی خوب مواجه شد. این بازیکن ۲۴ ساله که اکنون مورد توجه کارلوس کی‌روش، سرمربی برتغالی تیم ملی ایران قراردارد، در این جدال موفق شد در دقیقه ۶۳ با ستونز زیبایی شرف، تک گل بازی را به ثمر برساند و سه امتیاز ارزشمند برای فلیکس ماگت، سرمربی ۵۸ساله تیمش به ارمغان بیاورد. نشریه معتبر آلمانی با دادن نمره سه به مهاجم ایرانی که نشان‌دهنده عملکرد خوب وی در زمین مسابقه است، از این بازیکن به عنوان یکی از بهترین‌های این دیدار نام برد.

عالمیان: سازی در کار نیست

■ نوشتاد عالمیان به عنوان نفر نخست تنیس روی میز ایران که چندی است به دلیل اعتراضی به عملکرد فدراسیون از حضور در همه رقابت‌های ملی و بین‌المللی سرباز زده، سرانجام تصمیم به شرکت در رقابت‌های معتبر «کاپ آسیا» گرفت. تصمیمی که شایعه‌های زیادی به همراه داشت و او برای پاسخ به این شایعات، با انتشار نامهای سرگشاده در مورد این تصمیم توضیح داد. به گزارش ایسنا، پیرو اظهار نظر مهرداد بابل‌بوند، مربی سیتی ملی پیینگ‌پنگ مبنی بر اینکه ما بنا داریم با اعزام عالمیان، زمینه را برای برگرداندن سایر ملی‌پوشان به اردو تیم ملی فراهم کنیم، نوشتاد عالمیان را نلماهی خطاب به خانواده پیینگ‌پنگ و برای جلوگیری از شایبه آشتی با فدراسیون تاکید کرده که برای جلوگیری از استفاده ابزاری از اعزام او از سوی مسوولان فدراسیون، فقط برای حفظ سهمیه ایران دستت به این اقدام زده است. در نامه ارسالی نوشتاد عالمیان آمده است: «پیرو تماس تلفنی چند روز پیش جناب آقای امیر عمیدی، سرپرست محترم امور دبیری فدراسیون مبنی بر حضور اینجناب در مسابقات کاپ آسیا، به اطلاع علاقمندان به این رشته می‌رساند، به‌رغم اینکه ثبت‌نام در این مسابقات بدون هماهنگی و پس از اعلام انصراف اینجناب از مسابقات داخلی و خارجی انجام شده و در حالی که ثبت‌نام پایان یافته و امکان جایگزینی ورزشکار دیگری نبوده و احتمال حذف سهمیه ایران متصور بود، اینجناب به خلاف هر تفکری و فقط به دلیل جلوگیری از لطمه به پیینگ‌پنگ کشور در سطوح بین‌المللی و به جهت اینکه برخی از این موضوع استفاده ابزاری نکنند و همچنین به احترام کشور عزیزم و وزارت محترم ورزش و جوانان، طی هماهنگی کامل با دیگر بازیکنان تیم ملی، در کاپ آسیا که به صورت انفرادی برگزار می‌شود، شرکت نموده و اعلام می‌دارم تک‌ماکن بر مواضع قبلی و همراهی با اکثریت نخبگان همراه هستم. امیدوارم وزارت محترم ورزش و جوانان صدای مظلومانه اهالی این ورزش را شنیده و اقدامات مقتضی را در جهت خیر و صلاح این ورزش به انجام برساند.»

دوپینگ باز هم بر لیک برتر ایران سایه انداخت

■ رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از مثبت اعلام‌شدن تست دوپینگ یک فوتبالیست لیگ برتری خبر داد. به گزارش بزنه احمد هاشمیان ضمن بیان مطلب فوق گفت: پس از ارسال ۲۸ نمونه تست دوپینگ به آزمایشگاه‌کلن آلمان، ۲۷ نمونه منفی و یک نمونه مثبت اعلام شد. نمونه‌های مربوط به نمونه‌گیری متعلق به هفته‌های نخستین لیگ برتر و همچنین نمونه‌های خارج از مسابقات است. نمونه مثبت اعلام شده متعلق به بازیکن حاضر در لیگ برتر سست که به دلیل وجود ماده ممنوعه – DROSTERONE، نمونه این بازیکن مثبت اعلام شده است. بر همین اساس مراحل اولیه ابلاغ به این بازیکن و باشگاه ذی‌ربط انجام شده و بازیکن مذکور ظرف مدت ۲۴ ساعت در صورتی که تقاضای تأنیز نمونه B خود را داشته باشد، می‌تواند در خواست خود را به کمیته پزشکی ارائه کند.

دوپینگ باز هم بر لیک برتر ایران سایه انداخت

■ رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از مثبت اعلام‌شدن تست دوپینگ یک فوتبالیست لیگ برتری خبر داد. به گزارش بزنه احمد هاشمیان ضمن بیان مطلب فوق گفت: پس از ارسال ۲۸ نمونه تست دوپینگ به آزمایشگاه‌کلن آلمان، ۲۷ نمونه منفی و یک نمونه مثبت اعلام شد. نمونه‌های مربوط به نمونه‌گیری متعلق به هفته‌های نخستین لیگ برتر و همچنین نمونه‌های خارج از مسابقات است. نمونه مثبت اعلام شده متعلق به بازیکن حاضر در لیگ برتر سست که به دلیل وجود ماده ممنوعه – NORA، نمونه این بازیکن مثبت اعلام شده است. بر همین اساس مراحل اولیه ابلاغ به این بازیکن و باشگاه ذی‌ربط انجام شده و بازیکن مذکور ظرف مدت ۲۴ ساعت در صورتی که تقاضای تأنیز نمونه B خود را داشته باشد، می‌تواند در خواست خود را به کمیته پزشکی ارائه کند.

احتمال ارتقای پست علی پروین در پرسپولیس

■ بازگشت علی پروین به پرسپولیس منجر به کسب اولین پیروزی قرم‌زها بعد از چند هفته ناکامی شد. پروین که به عنوان چهره فنی مدیریت جدید پرسپولیس وارد هیات مدیره شده است، روابط نزدیک با رویانیان مدیرعامل باشگاه دارد و گفته می‌شود که او به‌زودی ممکن است حتی به عنوان قائم‌مقام مدیرعامل باشگاه معرفی شود.